

## **Metellus 1 København K ApS**

Rungsted Strandvej 86  
2960 Rungsted Kyst  
CVR-nr. 35892230

## **Årsrapport 01.10.2015 - 30.09.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.03.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Erik Metellus Christensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2015/16	5
Balance pr. 30.09.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Metellus 1 København K ApS  
Rungsted Strandvej 86  
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 35892230  
Hjemsted: Fredensborg  
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

### Direktion

Erik Metellus Christensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gøteborgvej 18  
9200 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet består i at investere i ejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 3 t.kr. mod et underskud på 4 t.kr. sidste år. Selskabets egenkapital udgør herefter 43 t.kr.

Ledelsen finder resultatet utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.250)</b>	<b>(6)</b>
Andre finansielle indtægter		1.985	1
<b>Resultat før skat</b>		<b>(4.265)</b>	<b>(5)</b>
Skat af årets resultat	1	938	1
<b>Årets resultat</b>		<b>(3.327)</b>	<b>(4)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(3.327)	(4)
		<b>(3.327)</b>	<b>(4)</b>

**Balance pr. 30.09.2016**

<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	45.892	50
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2.076	1
<b>Tilgodehavender</b>	<b>47.968</b>	<b>51</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>47.968</b>	<b>51</b>
<b>Aktiver</b>	<b>47.968</b>	<b>51</b>



**Balance pr. 30.09.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	50.000	50
Overført overskud eller underskud		(7.032)	(4)
<b>Egenkapital</b>		<b>42.968</b>	<b>46</b>
Anden gæld		5.000	5
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.000</b>	<b>5</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.000</b>	<b>5</b>
<b>Passiver</b>		<b>47.968</b>	<b>51</b>
Eventualforpligtelser	3		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	(3.705)	46.295
Årets resultat	0	(3.327)	(3.327)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(7.032)</b>	<b>42.968</b>

## Noter

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(938)	(1)
	<b>(938)</b>	<b>(1)</b>

### 2. Virksomhedskapital

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementarselskab for P/S Grøndalsvej, 2000 Frederiksberg og P/S Store Kongensgade 70 og har stillet sikkerhed for disse selskabers forpligtelser.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Metellus Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
